Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

J3. £tf. jy. - С-

Воронеж

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 22.08.2016 года
(протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2016 в число студентов 1 курса до заполнения бюджетных
мест поступающих, предоставивших оригинал документа об образовании.

§ 1

по специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»
(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев )

1. Болоцкая Валерия Александровна (СОО) -  4,400
2. Васильева Мария (СОО) -  4,389
3. Дармин Евгений Олегович (СОО) -  4,500
4. Джафарова Тамила Эхтималовна (СОО) -4,933
5. Кирий Ксения Алексеевна (СОО) -  4,941
6. Кузьмич Мария Владимировна (СОО) -  4,286
7. Курносов Дмитрий Алексеевич (СОО) -  4,375
8. Магомедов Гаджиабакар Магомедкадиевич (СОО) -  4,353
9. Магомедова Адэлина Устархановна (СОО) -  4,353
10. Мосолова Варвара Игоревна (СОО) -  4,500
11. Новиков Даниил Романович (СОО) -  4,375
12. Рыбальченко Роман Геннадьевич (СОО) -  4,438
13. Рыжкова Карина Викторовна (СОО) -  4,375
14. Соловьева Ирина Игоревна (СОО) -  4,650
15. Шенгелия Яна Автандиловна (СОО) -  5,000

s '/
7 2

§ 2

по специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения, 2 года 10 месяцев )

1. Абдуллаева Милана Батировна (СОО) -  5,000
2. Агабекова Мария Сабировна (СОО) -  5,000
3. Артеменко Екатерина Григорьевна (СОО) -  4,400
4. Басова Мария Андреевна (СОО) -  4,706
5. Бегова Минара Минажидиновна (СОО) -  4,895
6. Булат Маргарита Витальевна (СОО) -  4,895
7. Величко Светлана Александровна (СОО) -  4,471
8. Воробьева Анна Геннадьевна (СОО) -  4,333
9. Дженховатова Карина Сергеевна (СОО) -  5,000
10. Жданова Наталия Павловна (СОО) -4 ,188
11. Зрайчикова Ксения Константиновна (СОО) -  4,455
12. Колычева Анастасия Сергеевна (СОО) -  4,375
13. Кущева Лия Михайловна (СОО) -  4,214
14. Мамедова Гюнел Октай Кызы (СОО) -  4,353
15. Марчукова Анастасия Андреевна (СОО) -  4,474
16. Мистюкова Ольга Ивановна (СОО) -  4,294
17. Насруллаева Наргиз Радиковна (СОО) -  5,000
18. Николаенко Елизавета Александровна (СОО) -  4,353
19. Рамазанова Мадина Резвановна (СОО) -  4,920
20. Смородинова Мария Валерьевна (СОО) -  4,700
21. Цветкова Екатерина Андреевна (СОО) -  4,733
22. Цымбалюк Олег Романович (СОО) -  4,333
23. Шамшина Татьяна Сергеевна (СОО) -  4,375
24. Шильдяева Оксана Владимировна (СОО) -  4,941
25. Ююкина Ангелина Сергеевна (СОО) -  4,529

Проректор по УР В.И.Болотских